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ett sår. Mannen stannade kvar i foajén rätt länge, 15-20 minuter, men Olofsson är ganska säker på att mannen inte fanns kvar när bion stängdes kl 23.45. Det är svårt att exakt placera in mannens telefonsamtal i tiden. Han anser emellertid att han sett mannen under tiden 23.15-23.40 och att det är fullt möjligt att mannen kan ha ringt ett samtal kl 23.15.

Utredningen ger alltså inte något entydigt svar på frågan när telefonsamtalet mellan Roger Östlund och Sigvard Cedergren ägt rum. Med hänsyn till vad som framkommit om rutinerna för tidsangivelserna vid telefonavlyssning bör emellertid den tidpunkt som framgår av protokollet över telefonavlyssningen läggas till grund för bedömningen, såvida inte starka skäl talar för att tidsangivelsen är felaktig. De vittnesuppgifter som tyder på en annan tidpunkt grundas på uppskattningar i efterhand. Vittnesuppgifterna är därigenom inte så säkra att de bör ges företräde. Övervägande skäl talar alltså för att samtalet mellan Roger Östlund och Sigvard Cedergren ägt rum kl 23.15-23.21.

När det sedan gäller Roger Östlunds iakttagelse i samband med telefonsamtalet framgår det av hans vittnesmål i förening med vad hovrätten iakttagit vid syn på platsen att han har gjort sin iakttagelse av mannen på kort avstånd och på en väl upplyst plats. Eftersom han tidigare hade träffat Christer Pettersson flera gånger hade han förutsättningar att känna igen honom. Även om Roger Östlunds tidigare kontakter med Christer Pettersson varit förenade med kontroverser och misshälligheter finner hovrätten ej skäl misstänka att Roger Östlund skulle mot bättre vetande peka ut Christer Pettersson. Det är inte troligt att Roger Östlund skulle vara beredd att ta de nackdelar som ett sådant handlande skulle innebära. Roger Östlunds förklaring till att han först så sent till polisen meddelat sin iakttagelse utanför Grand framstår som trovärdig. Vid bedömningen av hans iakttagelseförmåga och förmåga att minnas iakttagelsen måste man dock
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